SECRETARIA DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

FACULDADE DE MEDICINA DE MARÍLIA

COMUNICADO

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 00025/2022
RESULTADO DA AVALIAÇÃO DOS TÍTULOS

A Comissão Especial de Concurso Público faz saber que no Concurso Público para Professor

Adjunto Doutor DS2 – RTI 40 horas, Disciplina de Clínica Médica, o candidato inscrição

nº 180056 não compareceu para a entrega dos títulos, sendo considerado ausente nesta etapa.

A classificação final será divulgada no dia 22 de junho de 2023.